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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 23.04.2023 Време 13 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Аеродром од Скопје Капацитет на сала 1000 22 11
ЕКИПА Б РК Македонија Ѓорче Петров од Скопје Гледачи 80 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 44 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 20:16 1 Богдановски Марко 2026 0 1 0 29 18

Т2 35:03 2 Пајкоски Филип 2036 34 37 39 39 45 48 6 2 0 30 18

Т3 3 Бучуковски Мартин 2030 30 43 2 2 1 31 18
7 М 5 Бошковски Стефан 2524 12 19 38 3 44:21 2 2 32 18

Досу. 0 7 Митревски Иван 2024 2 13 18 40 42 5 3 2 32 19

Реал. 0 8 Костов Наум 2564
7 11 15 16 25 25 30 31

33 46 47
11 3 3 33 19

10 Петровски Иво 2035 49 60 2 4 3 34 19

12 Таневски Никола 2046 0 5 3 34 20

13 Олтовски Давид 2033 23 1 6 3 35 20
14 Стојановски Никита 2048 55 58 2 25:27 28:14 6 4 35 21

15 Трифуноски Виктор 2042 3 1 7 4 36 21

17 Неданоски Христијан 2047 0 7 5 37 21

19 Василев Алексеј 2032 27 28 51 52 59 5 8 5 38 21

21 Анакиевски Никола 2044 8 26 52 3 8 6 39 21

22 Петрески Андреј 2029 9 19 23 3 4 9 6 39 22
43 Кизиќ Никола 2525 0 10 6 40 22

А Петровски Дарко 5056

44

11 6 40 23

Б Андрејева Тања 5057 11 7 41 23

Ц 12 7 41 24

Забелешка Д 13 7 42 24

  ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8 43 24

  НЕ Игр 13 9 43 25

ЕКИПА Б Боја на дрес Црни Екипна казна Играч Време 14 9 44 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9 44 26
Т1 15:17 1 Ѓероски Томислав 2220 0 16 9

Т2 41:30 2 Нелоски Борјан 2477 48 60 2 17 9

Т3 57:32 3 Ангеловски Виктор 2221 52 1 07:14 18 9

7 М 4 Ролевски Филип 2228 0 19 9
Досу. 8 5 Ѓорѓевски Александар 2230 3 8 37 3 20 9

Реал. 6 6 Ѓиноски Максимилијан 2226 4 11 44 46 4 20 10

8 Шумоски Бојан 2242 0 21 10

10 Нацев Стефан 2223 30 33 35 3 38:14 21 11

14 Трифуновски Лука 2246 55 1 22 11
15 Марковски Матеј 2505 34 56 2 23 11
16 Огнановски Благоја 2231 0 24 11

17 Диздаревиќ Јасмин 2225 0 24 12

18 Димовски Мартин 2238 12 15 18 20 22 34 37 7 24 13

19 Стојановски Кристијан 2233 29 35 2 24 14

20 Ѓероски Кристијан 2491 60 1 25 14

24 Трајановски Дејан 2241 0 25 15

А Димитриоски Оливер 5043

26

25 16
Б Коцев Дејан 5045 25 17

Ц 26 17

Забелешка Д 26 18

 ДА
7 М

Мин 4 9 12 18 20 37 46 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 27 18

 НЕ Игр 6 4 18 18 18 18 6 20 28 18

Дежурен лекар Панев Ангел Судија А Иво Георгиевски
Записничар Јашар Лела Судија Б Игор Наумовски

Мерач на време Станковиќ Светислав Контролор Мамер Реџепи


